پاکستان اور ہندوستان کے درمیان جو تین ٹیسٹ میچ کے سلسلے میں پاکستان نے ۲۷ نومبر کو کھیلے اور اس کے ۹ کھلاڑی آؤٹ ہو گئے پاکستان کے دو کھلاڑی امیر الہی اور ذوالفقار کو بھی اپنا ٹیبل باؤنڈ رکھیں گے۔

امیدوارہ روشن بین اور بے لالہ۔ ایل۔ ایل۔ بی

وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ
بتقریب سعید عید میلاد النبی صلی اللہ علیہ وسلم
۱۲ ربیع الاول ۱۳۷۲ھ مطابق یکم دسمبر ۱۹۵۲ء صبح ساڑھے نو بجے
گول باغ لاہور میں — فضیلت یا گے زرنیخا
جماعت اسلام
کے زیر صدارت
منعقد ہو گا۔
آپ بھی شمولیت کی سعادت حاصل کریں۔ نوٹ: نوجوانین کیلئے شدت کا عہدہ انتظام ہو گا
ڈاکٹر ریجنلٹر۔ پبلک ریلیشنز حکومت پنجاب

ہم سے کہ لیت کلام کر
شاہی جیولرز
۲۳۷۱
۲۴ تاریخ لاہور سے فرمیں